
BOARD OF ASSESSMENT APPEALS, 
STATE OF COLORADO 
1313 Sherman Street, Room 315 
Denver, Colorado 80203 

Docket Number: 48583 

, 

Petitioner: 

COMPRESSOR SYSTEMS INC., 

v. 

Respondent: 

RIO BLANCO COUNTY BOARD OF 
EQUALIZATION. 

ORDER ON STIPULATION 

THE PARTIES TO THIS ACTION entered into a Stipulation, which has been approved 
by the Board of Assessment Appeals. A copy of the Stipulation is attached and incorporated as a 
part of this decision. 

FINDINGS OF FACT AND CONCLUSIONS: 

1. 	 Subject property is described as follows: 

County Schedule No.: P012975+1 

Category: Valuation Property Type: Commercial Personal 

2. 	 Petitioner is protesting the 2007 actual value of the subject property. 

3. 	 The parties agreed that the 2007 actual value of the subject property should be 
reduced to: 

Total Value: $3,375,196 

(Reference Attached Stipulation) 

4. 	 The Board concurs with the Stipulation. 
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ORDER: 

Respondent is ordered to reduce the 2007 actual value of the subject property, as set forth 
above. 

The Rio Blanco County Assessor is directed to change his/her records accordingly. 

DATED AND MAILED this 13th day of December 2010. 

BOARD OF ASSESSMENT APPEALS 

Karen E. Hart 

I hereby certify that this is a true and 
correct copy of the decision of the 
Board of Asses,smen Appeals. 

Debra A. Baumbach) 1 

Cara McKeller 
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WITNESS; 

WHEREAS. on August .~, ;W 1{} the Rio !:Hanco County Board of Equalization IS$ue1ia 
denial of an ~lrpeal previously med by Ta~PUJer relating to the 2007 and 2{}O& va.luation for ass.;ssmerii 
(Ill ta,'~ !Schedule P012975; and 

WlIEH..I':AS. on Augm;t J, 10m the Rio Bla.n\ct~ County Board of Rquali71'llioD «'HOE) issu!.->Q 11 
denial of an nppenl prevlously filed by Taxpayer relating to the 2007 and. 2008. "aluation for aS5CSsmcnt 
on 111x ,~chcdule PO 1197 6; and 

WIU;REAS. 'I axpayer l.lpp<:alcd the decisions of the CBOE to l.he C{liorad() Board of 
Asscssment Appeals (llAA under docket numbers -l8S83 and 5(451): and 

WHEREl\S, Ih~~ Count)' alIa Tl\Xp3~'er wi'.ih In set~te Gnd resolve all disputed issues, claims. 
Cf1USt.S of actions lind hnbiiity (including nltQmey tees, intl;'re~!, cxpc!l$;e:., and costs incuITe!H whi.ch either 
party may h.lVC' against the other arising from or retalk'd to the 21)fH and 2008 valuntion f6r assc:'>smcnt on 
lax schedule PO 12975 and the 2007 and 2008 valuatIOn for IIssessmenl r:>n tax: schMule PO I 2976 ;)Hd 
Taxpayer's payment of 3-d valorem taXC$ to Connty for the descrihed perkJds:; 

NOW TllEREFORE,in c(msiderlltiml (}f the mmua! promise~ and pllyment of fum.ls ):!;,"t ft!rth 
henein., the Parries IIBfee a;;; f~)lIowi>: 

1. Tbe acw411 vaive fi>r 11S.$C$smcIII agreed IJp-::n for the years and tax sdn:duks lisled 
btlow is as follows: 

a. 	 Tax schedule POI 2975 values fo!' assessment: 
lOOi ~llllJe i$ $2,432.76J.. Ot) 
:!n08 value If> SS8 L857 on 

0.. Tax st;he<iule :PO 1:976 VJ.it.J6 fol' a~~~~mefll: 
2-0{l7 \alue is $942.4.'3.00 
2008 \ii1luc is $2.l S6,254 .no 

3. 	 A~ it re~m!t vfpr('\'ious value for IlS$C1;SItlCflt.'i mudt by the Assc:>sm, TaxpIlyer nvcr­
taxes 011; Ih,e 1<1,:-': sehedoies as l>-ct fbl1h bchw.< 

11, 	 Tax .scheduk PO ]297 5 Th(.' overpayment fif tl:\esis .IS follows: 
2001 ta....es uver-pnid $4f){}.17 
200$ IIlX{!5 ",e,-paid S 1.889,;;9 

http:4f){}.17
http:942.4.'3.00
http:VJ.it.J6


b. 	 Tux <;chedHk" PO 129'16 The ov,,'\' paymi':'!1t (1f taxes is as t'olloW$; 
Z()07 laxt:s Qvcr-paicl $L6IH.40 

TIlt: ((Ilal net relimd nw¢d ((1 Taxpayer by Cmm!y fOf she yC&N' 2007 nod 2008 IS 

$3.9~6.86. 

4. After r~ceipt b) County ofthis Agreemc-nt propedy tX.l'(:'ured try Taxpayer County will 
refund t() T'lxpayer the sum of $J,956.&6 (111 or hdim: J111imiry IS. 20i 1 

5, Taxp;:!ycr hereby fully refe~ses ~Ild discharges Rio Blanco CauIlI'Y, and any officials, 
dfficer~, employees, board tTlcrnbers, or ageni$ ofRin Bl~mco CUlm,y pa!-;t presem. or 
[ulun:, in their offidal l'Ifld iJ1ciividliai ("1:1.plldties, ,md lhdr te:.p~'Ctivt: Sllccessors. assigns. 
and beir~. from an:' and all ce,tlses of ac.tiqfl, d,]ims.. liabilities. ~ebls. tlbiig,alil1ll5. 
pr<]tnf~ts. actions, {in;:lud1tlg attorney fees. lanerert, expense$:. and Ci.h~J; incum:d}, and 
(femands kind and eve!;' nature v.-tlatsoever, knclwn or ullkrlO'''Il, stlspectc.:! 01 

ulliUSpel!ted, which Taxpayer has, may have, or may hereinaffet acquire, related to or in 
any manner incidental to, or arising out of Taxpt1yer'~ pnyment of' ad valorem ta.xes to 
CQunty for the t<lX periods 2OU; und 2008 on schedules Pll12975 and Pi)129 76, 

1'>. lr j<; eXflrt.>ssly understood 1II1d agf'eeo lha! the part\~S' ,!ccept,mc~ oftne provisions uf 
this Agrl:'l.lmenl i$ in complete accrm:i Ilfld S(ifb1ar.'ti\me>( (til disputed cll,ims associated 
with Ta·l\:fmyer's payment of ad l.axe~ to C(mnt)\ t.hat Ihe stttlemem is nClt to be, 
~otlsttUed in any way as an admission of liability or fauf( on the rart of the COllnty. 

(a) Each party has re<:eived independent legal. advice or has haa the opportuuity 
to receiveilJdependen! lega1advice from aflmm::ys with re5pect 10 the tuJvi5abililY of 
entering inh~ Ihis AgreennmL 

(b) Each pany has milde such investigation of tile Facts and other m.altc~ 
pertaining! to dlls Agreement liS each part) deems neceg"ary, Taxpayer cxpres"ly accepts 
and. assumes tbe tis!.. of.any mistake of fact in cnt~nng illlo thi~ Ag~mem. 

tcl) TIn'> Agr<:cmco1 set<. fi)rth the t,Hin: lmdtt<,tanding hetween Cvullly and 
Taxpayer L\nd supersedes any prior agreerrrel'H} or undel''Siandios,:i. e"pre~s or implied. 
'rut.: parties acknowledge thnt in executing rl1is Agreement. tbey do not rely up<'ln .any 
repre;\'crl!ll1iol'lor statement hy any rt'.lyteSeniali'Ve of the OppoS.itlg pruly cUllct'wil!!,< ibc 
Siu~iect maUer ofth.ls Agre:~mf;m.. cl\cept as expressly se1 tertn in the te:xt of this 
Agreement. 

(e) This A!S'et..'mcnt m<!y he ~x:ec\rted i.n c.()ur1lerpnns. in which case all such 
cQtmlcq:ll.U1s shill! !')onstjlute on~ al'ld the ;;;'"If'llll Agreement. 

http:3.9~6.86


g, This Agreement "haH be (ol1slrm:d in 'Icc.o,dancc with the law, oHhe State of 
O)h)radn. !t shall be interpreted ill (he broarlest malmer consistent with the inlelttiOJ1 thaI 
all dispures rtetweel1 the County lind the Taxpayer r~ll~ti!'d to the matters set forth herein 
<'lull he forever resoived, If a.ny ChlliSe <)f pf(lvisiOll ('If this. Agre1l?!l!cnt is tbund 10 be 
unenforceable for an)' reason, the temainclcr of the snalll'lOt be afl',;cted, but 
;;hall be entbrced. 

STATE OF """ ___"""""""""" 

COUNTY OJ'; -,-'------, 

Witne:iL'.i my hand 3110 offic.ial seaJ" 

NOtm)' 

:"::;'S)Al.. r~>~iM;~1.£" 
t,; ,~',:·,J",~:~,;l(~ ~:.:.~~p~:,} 

J';c.t..':<~r.rt J'i" Xf~"~ Rill Hiam:o CounlY 

B.\· ~Jk§VC-L:ddlJJl()
Renac T, Neilson Date 
Rio Blanco County Assessor 


